Председателю постоянной рабочей группы

филиалаПАО «ТрансКонтейнер»

На Октябрьской железной дороге

М.Ю. Воложанину

20.11.2020

Уважаемый Максим Юрьевич!

Филиалом ПАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге

опубликован открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПОКТ-20-0011

по предмету закупки «Оказание услуг по физической охране объекта (участок

ремонта контейнеров) в городе Санкт-Петербурге согласно перечню объектов,

передаваемых под охрану Исполнителю с расположенным на охраняемом объекте

имуществом, находящимся на праве собственности или ином законном праве у

Заказчика на филиале ПАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге»

(далее – Открытый конкурс).

Номер строки в ГПЗ – 191

Реестровый номер закупки в АС КЗ ТК - 4518667

Начальная максимальная цена договора 2 048 560 (два миллиона сорок

восемь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме

НДС), всех расходов, которые возникнут или могут возникнуть у Исполнителя в

процессе исполнения договора.

В соответствии с подпунктом 1.1.18 документации о закупке, Заказчик

Открытого конкурса вправе отменить его проведение по одному и более предмету

(лоту) в любой момент до заключения (подписания) договора по итогам

Открытого конкурса.

В связи с изменением требований раздела 4 «Техническое задание» и

5 «Информационная карта» документации о закупке Открытого конкурса прошу

Вас отменить открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПОКТ-20-0011,

с размещением сведений в средствах массовой информации, используемых в

целях информационного обеспечения проведения процедуры: на сайте

ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой

площадки ОТС-тендер (www.otc.ru).

С уважением,

Заместитель начальника

службы безопасности по Октябрьскому филиалу              И.В. Черников